
pDEÿr %
s 36GOVERNO MUNICIPAL DE

o

AJC r
WWW.PACOTI.CE.GOV.BR01 MAOS OADAS ( OM 0 PO VO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
CARTA CONVITE N° 2019.11.20.1-CC

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÿAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, toma publico, para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 28 de

Novembro de 2019, as 09:00hs, estara realizando licitafao, na modalidade CARTA CONVITE,

criterio dc julgamento MENOR PRECO. tombado sob o n° 2019.11.20.1-CC, com fms a

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE

ORNAMENTACAO COM MOTIVOS NATALINOS, EM PONTOS ESPECIFICOS NA SEDE

DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, BEM COMO SONORIZACAO, ILUMINAÿAO,
LOCACAO DE GERADORES, ATRACOES MUSICAIS, PRODUCAO DE EVENTOS,

SHOW PLROTECNICO, PARA REALIZACAO DE EVENTOS DO CALENDARIO
TURISTICO CULTURAL DO MUNICIPIO DE PACOTI, CONFORME ESPECIFICACOES
CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, o qual encontra-se na integra
na Sede da Comissao, situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE.
Maiores informagocs no endereÿo citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:00h.
Vinicius Cramichael Juca Cambc- Presidente da CPL._

A SER PUBLICADO DIA 20 DE NOVEMBRO DE 2019.

QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
SITE: WWW.TCM.CE.GOV.BR/LICITACOES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI | CNPJ 07.9 1 0.755/0001 72 CGF 06.920.183 8

Av. Coronel Jos£ Cicero Sanpaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 4 1 3



f MGOVERNO MUNICIPAL D E

>AwC > Pÿina A£

WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE MAOS DADAS t OM O POVO

CERTIDAO DE AFIXA£AO DE AVISO DE LICITAÿAO

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CERT1FICA. para os devidos fins, que o AVISO DE
LICITACAO. alusivo ao Edital da Licitaÿao na modalidade CARTA CONVITE N° 2019.11.20.1-
CC, que tern como objeto a CONTRATAÿAO DE EMPRESA PARA PRESTAÿAO DE
SERVIipOS DE ORNAMENTACAO COM MOTIVOS NATAL1NOS, EM PONTOS
ESPECIFICOS NA SEDE DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, BEM COMO SONORIZACAO,
ILUMINAUAO, LOCAUAO DE GERADORES, ATRAÿOES MUSICAIS, PRODUÿAO DE
EVENTOS, SHOW PIROTECNICO, PARA REALIZAUAO DE EVENTOS DO
CALENDARJO TURISTICO CULTURAL DO MUNICIPIO DE PACOTI, CONFORME
ESPECIFICAUOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCLA. foi
publicado em 20 de novembro de 2019, atravcs de afixa?ao no QUADRO DE AVISOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, conforme estabclece o Art. 21° da Lei Federal
8.666/93.

Pacoti/CE, 20 de novembro de 2019.

uchael fuca Cambe
PRESipENTE DA CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

Vitticius

PREFEITURA MUNI Z iPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755:0001-72 | CGF 06.920. 1 8 3-8

Av. Coronet Jos6 Cicero S.impaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Tone: (85)'3325.1 4 1 3


